
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 grudnia 2022 r. 

Poz. 2645 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 1) 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie konkursów na stanowiska Dyrektora  
i zastępcy Dyrektora Narodowego Centrum Badań i Rozwoju 

Na podstawie art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Narodowym Centrum Badań i Rozwoju (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2279) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 września 2010 r. w sprawie konkursów na 
stanowiska Dyrektora i zastępcy Dyrektora Narodowego Centrum Badań i Rozwoju (Dz. U. poz. 1242) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) w ust. 1 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 
„Konkurs na stanowisko Dyrektora Centrum przeprowadza komisja konkursowa powołana przez ministra właś- 
ciwego do spraw rozwoju regionalnego, zwanego dalej „ministrem”.”, 

b) w ust. 3 dodaje się zdanie trzecie w brzmieniu: 
„W posiedzeniach komisji konkursowej może uczestniczyć Dyrektor Centrum.”; 

2) w § 5 w ust. 4 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 
„Termin składania zgłoszeń w konkursie na stanowisko Dyrektora Centrum oraz w konkursie na stanowisko zastęp-
cy Dyrektora Centrum wynosi co najmniej 10 dni od dnia następującego po dniu ukazania się ogłoszenia o konkursie 
na stronie internetowej Centrum w Biuletynie Informacji Publicznej.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Funduszy i Polityki Regionalnej: G. Puda 

                                                           
1) Minister Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na podstawie § 1 ust. 2 roz-

porządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Funduszy 
i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1948).  


	D20222645



